
 
 

UCHWAŁA NR LXXXVII/833/2022 
RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 125/2011 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 30 maja 2011 roku 
w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniach chronionych 
i ośrodkach wsparcia zmienionej Uchwałą nr 372/2016 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 26 września 

2016 roku oraz Uchwałą Nr V/67/2018 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 18 grudnia 2018 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2022 r., poz. 559 z późn.zm.) w związku z art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy 
społecznej (t.j. Dz.U. z 2021r., poz. 2268 z późn.zm.) Rada Miejska w Radomiu uchwala co następuje: 

§ 1. Załącznik nr 2 do Uchwały nr 125/2011 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 30 maja 2011 roku 
w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniach chronionych 
i ośrodkach wsparcia zmienionej Uchwałą Nr 372/2016 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 26 września 
2016 roku oraz Uchwałą Nr V/67/2018 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 18 grudnia 2018 roku otrzymuje 
brzmienie określone załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2023 roku. 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Radomiu 
 
 

Kinga Bogusz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 28 grudnia 2022 r.

Poz. 14203



Załącznik do uchwały Nr LXXXVII/833/2022

Rady Miejskiej w Radomiu

z dnia 19 grudnia 2022 r.

SZCZEGÓŁOWE ZASADY PONOSZENIA ODPŁATNOŚCI ZA POBYT
W OŚRODKACHWSPARCIA – SCHRONISKACH DLA BEZDOMNYCH

1. Schronisko dla Bezdomnych udziela schronienia osobom tego pozbawionym.
2. Pobyt w Schronisku dla Bezdomnych jest odpłatny.
3. Opłatę za pobyt w Schronisku dla Bezdomnych ponosi osoba, której dochód przekracza

kryterium dochodowe ustalone zgodnie z art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o
pomocy społecznej.

4. Wysokość dziennej opłaty za pobyt jednej osoby w Schronisku dla Bezdomnych Miejskiego
Ośrodka Pomocy Społecznej w Radomiu ustala się dzieląc kwotę środków ujętych w  budżecie
Gminy Miasta Radomia na wydatki bieżące Schroniska dla Bezdomnych na dany rok
budżetowy przez liczbę miejsc w schronisku i liczbę dni w danym roku kalendarzowym.

5. Wysokość dziennej opłaty za pobyt jednej osoby w Schronisku dla Bezdomnych Kobiet w
Radomiu ustala się dzieląc kwotę przyznaną z budżetu Gminy Miasta Radomia na realizację
zadania i środki własne przez liczbę miejsc w schronisku i liczbę dni w danym roku
kalendarzowym.

6. Wysokość dziennej opłaty za pobyt w Schroniskach dla Bezdomnych obliczoną zgodnie z ust.
4 i 5 ogłasza corocznie Zarządzeniem Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w
Radomiu.

7. Opłatę ustala się za okres miesiąca kalendarzowego pobytu w Schronisku jako iloczyn dni
danego miesiąca i dziennej opłaty za pobyt w Schronisku dla Bezdomnych ogłoszonej
Zarządzeniem Dyrektora.

8. Osoba bezdomna ponosi odpłatność za pobyt w Schronisku dla Bezdomnych zgodnie z
poniższą tabelą:

Dochód na osobę lub na osobę w rodzinie
wg kryterium dochodowego

(art. 8 ust. 1 ustawy o pomocy społecznej)

Procentowa wysokość odpłatności osoby
bezdomnej za pobyt w Schronisku

dla Bezdomnych ustalona od dziennej opłaty
za pobyt

do 100% Bezpłatnie

powyżej 100% do 150% 10,00%

powyżej 150% do 200% 20,00%

powyżej 200% do 250% 40,00%

powyżej 250% do 300% 60,00%

powyżej 300% do 400% 80,00%

powyżej 400% 100,00%

9. W przypadku pobytu obejmującego niepełny miesiąc odpłatność jest ustalana proporcjonalnie
do ilości dni pobytu osoby bezdomnej w Schronisku.

10. Opłatę za pobyt w Schronisku dla Bezdomnych ustala się w drodze decyzji administracyjnej.
11. Opłatę za pobyt w Schronisku dla Bezdomnych uiszcza się na konto lub do kasy Miejskiego

Ośrodka Pomocy Społecznej w Radomiu.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 14203


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 SZCZEGÓŁOWE ZASADY PONOSZENIA ODPŁATNOŚCI ZA POBYT

		2022-12-28T09:24:45+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




